ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

         РЕШЕНИЕ

24 мая 2018 года

№26
   г. п. Токсово

Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования

«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
 поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением совета депутатов от 18 мая 2017 № 12, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) использование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http:www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования                                               О. В. Ковальчук